Dep. Guilherme Maluf – 1º Secretário

Dep. Nininho – 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 4.898, DE 26 DE ABRIL DE 2017.

Autor: Deputado Valdir Barranco

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Se-
nhor Luiz Carlos Bacanelo.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII,
da Constituição Estadual, combinado com o art. 171, do
Regimento Interno, resolve:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Mato-grossense
ao Senhor Luiz Carlos Bacanelo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 26 de abril
de 2017.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho – Presidente

Dep. Guilherme Maluf – 1º Secretário

Dep. Nininho – 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 4.901, DE 26 DE ABRIL DE 2017.

Autor: Deputado Valdir Barranco

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Se-
nhor Joel Kozo Okubo.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII,
da Constituição Estadual, combinado com o art. 171, do
Regimento Interno, resolve:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Mato-grossense
ao Senhor Joel Kozo Okubo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 26 de abril
de 2017.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho – Presidente

Dep. Guilherme Maluf – 1º Secretário

Dep. Nininho – 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 4.902, DE 26 DE ABRIL DE 2017.

Autor: Deputado Valdir Barranco

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Se-
nhor Adão da Silva.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII,
da Constituição Estadual, combinado com o art. 171, do
Regimento Interno, resolve:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Mato-grossense
ao Senhor Adão da Silva.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 26 de abril
de 2017.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho – Presidente

Dep. Guilherme Maluf – 1º Secretário

Dep. Nininho – 2º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 035/2016/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna
público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
que efetuou o seguinte Aditivo:

Espécie: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 035/2016/SCCC/
ALMT

Contratada: Iliana Madega Gambin – ME.

Objeto: Prorrogação de prazo do Contrato nº 035/2016/SC-
CC/ALMT, cujo objeto é o fornecimento de lanches e coffee
break.

Assinatura: Mesa Diretora – 05/04/2017

Presidente: José Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2017/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna
público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
que efetuou o seguinte Contrato:

Espécie: Contrato nº 018/2017/SCCC/ALMT

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 4 de Maio de 2017 • ANO II | N° 88

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente

Contratada: Atacadão da Construção Ltda

Objeto: Aquisição de materiais para pintura, hidrossanitá-
rios, elétricos, lógica e materiais de construção civil, para
manutenção e reparo nas instalações do edifício /ALMT

Valor: R$ 2.492.000,00 ( dois milhões , quatrocentos e no-
venta e dois mil reais)

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 23/03/2017

Presidente: José Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO SITUAÇÃO DOS LOTES

LOTE 1
Empresa vencedora: DOMIN-
GOS SAVIO QUEIROZ
PORTO-ME

12/2017
DESCRIÇÃO:
A presente licitação tem por objeto o registro de preços para futura e eventual contra-
tação de empresa especializada na confecção de carimbos e na prestação de serviços
de chaveiro.
PROPOSTA: Menor preço por lote

LOTE 2
FRACASSADO

Cuiabá-MT, 03/05/2017

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues

Superintendente do Grupo Executivo de Licitações

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Ata de Registro de Preços 04/2017

Origem: Pregão Presencial Registro de Preços 01/2017

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – CNPJ 03.929.049/0001-11

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de equipamentos de Informática para atender as necessida-
des e demandas das diversas Unidades Administrativas e Gabinetes Parlamentares da Assembleia Legislativa do Estado
de Mato Grosso, conforme condições e especificações constantes nesta Ata de Registro de Preço.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA LOTES
VALOR TOTAL POR
EMPRESA

01 R$ 915.000,00STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA /
CNPJ: 08.710.871/0001-00 02 R$ 253.650,00

DATA MANAGER PREST. SERV. DE INF. LTDA-ME / CNPJ: 19.707.627/0001-05 03 R$ 900.000,00

Vigência: 12 meses

Cuiabá-MT 04/05/2017

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 4 de Maio de 2017 • ANO II | N° 88

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente